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Konkurs skierowany jest do społeczności lokalnych z gmin wiejskich i miejsko
wiejskich z terenu całego Województwa Podlaskiego. Zadanie konkursowe polega
na przygotowaniu wieńca dożynkowego, ze szczególnym uwzględnieniem tradycji
poszczególnych subregionów i małych ojczyzn województwa podlaskiego. Termin
nadsyłania zgłoszeń konkursowych upływa 30.06.2021 br., o godz. 15.30. Finał
konkursu odbędzie się w drugiej połowie sierpnia (ostateczny termin zostanie
podany uczestnikom przez koordynatora konkursu).

Samorząd Województwa Podlaskiego przystąpił do organizacji Wojewódzkiego Konkursu na „Najładniejszy Wieniec
Dożynkowy Województwa Podlaskiego 2021”.

Konkurs skierowany jest do społeczności lokalnych z gmin wiejskich i miejsko wiejskich z terenu całego Województwa
Podlaskiego. Zadanie konkursowe polega na przygotowaniu wieńca dożynkowego, ze szczególnym uwzględnieniem tradycji
poszczególnych subregionów i małych ojczyzn województwa podlaskiego.

Głównym celem przedsięwzięcia jest promocja dziedzictwa kulturowego województwa podlaskiego, propagowanie
tradycyjnych zwyczajów, wartości i historii lokalnych wspólnot oraz budowanie i wzmacnianie tożsamości lokalnej
mieszkańców Województwa Podlaskiego związanej z uroczystym podziękowaniem za zebrane plony i płody rolne.

Zwycięski wieniec wraz z grupą wieńcową będzie reprezentował Województwo Podlaskie podczas tegorocznych Dożynek
Prezydenckich organizowanych przez Kancelarię Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej.

Informacje dotyczące konkursu oraz materiały do pobrania znajdują się na stronie internetowej:
https://www.wrotapodlasia.pl/pl/rolnictwo/wiadomosci/konkurs-na-najladniejszy-wieniec-dozynkowy.html

Serdecznie zapraszam do udziału w konkursie i jednocześnie zachęcam do odwiedzania naszego portalu
społecznościowego Facebook „Podlaskie.Na ławeczce”, poprzez który Samorząd Województwa Podlaskiego informuje
o ciekawych inicjatywach organizowanych dla społeczności lokalnych.

W przypadku pytań prosimy o kontakt z pracownikami Referatu Regionalnej Polityki Rolnej Departamentu Rolnictwa i
Obszarów Rybackich: tel. (85) 66 54 215/216/419 lub rolnictwo@wrotapodlasia.pl
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